2
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2023                                              с. Чаинск                                                  № 1
Об отчете Главы поселения о результатах деятельности Администрации и иных подведомственных ей органов местного самоуправления за 2022 год

В соответствии с частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 21 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет Главы поселения о результатах деятельности Администрации и иных подведомственных ей органов местного самоуправления за 2022 год (прилагается).
2. Признать результаты деятельности Главы муниципального образования, деятельности администрации Чаинского сельского поселения удовлетворительными.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Чаинского сельского поселения 		     		             С.Ю.Трушляков

Глава Чаинского
	сельского поселения
		В.Н. Аникин